
令和 2年 4月吉日 

お 客 様 各 位 

石 巻 信 用 金 庫 

 

 

ATMコーナー 「石巻市役所出張所」 

オープンのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和２年４月２０日（月）より、石巻市役所１階に ATM コーナー「石巻市

役所出張所」がオープンいたしました。 

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、皆様のご愛顧ご支援を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

＜  名 称  ＞  石巻市役所出張所 

＜ 設置場所 ＞  石巻市穀町 14-1 石巻市役所 1階 

北側入口 エレベーター前 

＜ご利用時間＞  平日 8：00～20：00 

土日・祝日 8：00～20：00 

 

 

 


